
Bar Bon Bastard

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Bononi Denis (01/094) 4 10 4 10 4 11 3 9 4 12 0 0 4 7 4 12 4 10 4 10 4 12 4 12 0 0 4 9

Bolzonaro Federico (01/1358) 4 9 4 7 4 7 4 10 4 11 0 0 4 5 4 8 4 8 4 8 4 9 4 8 0 0 4 8

Lazzarini Dino (01/342) 4 7 4 6 4 10 4 11 4 8 0 0 4 4 4 6 4 6 4 9 4 12 4 10 0 0 4 3

Zecchin Mattia (01/696) 4 1 4 3 4 1 4 4 4 6 0 0 4 8 4 6 4 8 4 10 4 8 4 8 0 0 4 3

Iovine Andrea (01/062) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Capuzzo Paolo (01/1306) 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bononi Denis 01/094 47 124 2,64

Bolzonaro Federico 01/1358 48 98 2,04

Lazzarini Dino 01/342 48 92 1,92

Zecchin Mattia 01/696 48 66 1,38

Iovine Andrea 01/062 0 0 0,00

Capuzzo Paolo 01/1306 1 0 0,00

Black Land D.T.

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Toffanin Matteo (01/267) 4 5 4 10 0 0 4 7 2 2 4 7 4 8 2 4 4 11 0 0 2 5 2 2 3 3 0 0

Vettore Cesare (01/108) 4 8 4 5 0 0 4 5 3 2 3 2 4 8 4 5 4 7 0 0 2 0 3 2 3 4 2 1

Schiavon Mauro (01/1439) 0 0 4 7 0 0 4 5 2 1 4 5 4 7 3 1 4 3 0 0 4 4 0 0 4 7 4 7

Ravazzolo Franco (01/235) 4 5 3 1 0 0 3 3 4 4 2 0 2 1 2 0 4 1 0 0 1 0 2 0 2 0 2 3

Santinello Martijn (01/123) 2 0 0 0 0 0 1 0 1 2 2 1 0 0 1 1 0 0 0 0 2 4 1 2 2 0 2 4

Rampazzo Elena (01/1558) 2 2 1 2 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0 4 4 1 0 4 6

Pizzato Francesca (01/1561) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 3 1 2 0 1 0 2 3

Lazzarin Marco (01/196) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Toffanin Matteo 01/267 35 64 1,83

Vettore Cesare 01/108 40 49 1,23

Schiavon Mauro 01/1439 37 47 1,27

Ravazzolo Franco 01/235 31 18 0,58

Santinello Martijn 01/123 14 14 1,00

Rampazzo Elena 01/1558 19 14 0,74

Pizzato Francesca 01/1561 12 6 0,50

Lazzarin Marco 01/196 4 3 0,75

Black Mambah

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Armelin Miguel (01/1604) 1 2 2 3 4 10 3 8 0 0 4 8 4 8 0 0 4 6 3 8 4 10 0 0 4 11 4 7

Salmaso Luca (01/872) 4 2 4 5 2 5 4 12 0 0 4 9 4 8 4 3 4 5 4 10 4 6 0 0 4 9 4 5

Costa Marco (01/880) 4 5 4 7 0 0 3 5 0 0 3 8 0 0 4 4 0 0 3 6 3 7 0 0 2 6 3 3

Vitale Mattia (01/494) 1 3 0 0 3 3 2 2 0 0 3 4 0 0 0 0 2 1 0 0 4 5 0 0 4 8 1 3

Pulzato Daniele (01/1243) 0 0 2 1 2 1 1 3 0 0 1 3 4 4 1 1 2 3 1 2 1 2 0 0 2 0 0 0

Pasqualetto Marco (01/787) 3 2 2 2 2 4 2 6 0 0 0 0 0 0 4 4 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Feronato Giulia (01/1501) 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 4 5

Tullio  Ivan (03/1128) 3 1 2 4 2 3 1 1 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Fornaron  Federico (01/1009) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Coin  Valentina (01/1258) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Armelin Miguel 01/1604 37 81 2,19

Salmaso Luca 01/872 46 79 1,72

Costa Marco 01/880 29 51 1,76

Vitale Mattia 01/494 20 29 1,45

Pulzato Daniele 01/1243 17 20 1,18

Pasqualetto Marco 01/787 17 19 1,12

Feronato Giulia 01/1501 12 13 1,08

Tullio  Ivan 03/1128 13 12 0,92

Fornaron  Federico 01/1009 1 1 1,00

Coin  Valentina 01/1258 0 0 0,00

Chevy Dream Team

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Ponzio Olhaf Alekys (01/1451) 0 0 4 8 4 6 3 0 4 6 4 7 2 2 0 0 4 7 4 4 4 3 4 8 4 3 4 8

Guzzo Tommaso (01/1452) 0 0 4 8 0 0 1 0 4 8 4 2 4 9 0 0 2 5 4 5 0 0 3 4 0 0 4 8

Ponzio Rudy Reinhard (01/1542) 0 0 0 0 4 6 4 4 4 5 2 3 4 7 0 0 4 7 4 4 4 1 3 2 4 1 0 0

Bianco Cristian Gennaro (01/1454) 0 0 4 2 4 4 4 3 2 2 4 2 4 0 0 0 4 4 2 2 0 0 1 0 4 0 4 6

Borin Luciano (01/584) 0 0 4 2 0 0 4 7 2 0 2 4 2 3 0 0 2 2 2 0 4 1 1 0 4 2 0 0

Sausa Luca (01/1738) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 4 2 0 0 4 2

Valeretto Martino (01/552) 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ponzio Olhaf Alekys 01/1451 45 62 1,38

Guzzo Tommaso 01/1452 30 49 1,63

Ponzio Rudy Reinhard 01/1542 37 40 1,08

Bianco Cristian Gennaro 01/1454 37 25 0,68

Borin Luciano 01/584 27 21 0,78

Sausa Luca 01/1738 12 6 0,50

Valeretto Martino 01/552 4 5 1,25



Crystal Heads

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Bizzo Nicola (01/1246) 4 12 0 0 4 10 4 8 4 12 2 5 4 8 4 12 0 0 4 11 4 12 4 9 4 12 4 8

Marangon  Fabio (01/979) 2 5 0 0 4 11 0 0 3 7 0 0 4 8 4 8 0 0 4 10 2 4 4 11 2 6 4 10

Cassandro  Davide (01/1245) 4 11 0 0 2 3 2 4 2 6 4 8 0 0 4 8 0 0 0 0 2 4 2 6 2 4 0 0

Querini Marco (01/076) 0 0 0 0 3 7 2 4 4 6 2 4 2 2 2 3 0 0 0 0 2 5 4 12 2 3 2 0

Lazzarin Daniele (01/083) 2 2 0 0 1 3 1 2 0 0 3 7 2 3 0 0 0 0 1 2 2 5 0 0 2 6 4 6

Gambato Massimo (01/012) 0 0 0 0 2 6 3 6 2 2 2 4 4 3 2 4 0 0 3 8 0 0 2 1 0 0 2 1

Lazzarin Stefano (01/079) 2 2 0 0 0 0 2 0 1 0 2 2 0 0 0 0 0 0 4 11 2 3 0 0 4 11 0 0

Tassetto Thomas (01/1134) 2 1 0 0 0 0 2 4 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Lazzarin Christian (01/1523) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0

Onoranti Marco (01/889) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bizzo Nicola 01/1246 46 119 2,59

Marangon  Fabio 01/979 33 80 2,42

Cassandro  Davide 01/1245 24 54 2,25

Querini Marco 01/076 25 46 1,84

Lazzarin Daniele 01/083 18 36 2,00

Gambato Massimo 01/012 22 35 1,59

Lazzarin Stefano 01/079 17 29 1,71

Tassetto Thomas 01/1134 5 5 1,00

Lazzarin Christian 01/1523 2 1 0,50

Onoranti Marco 01/889 0 0 0,00

Harley

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Bergamasco Lino (01/137) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pesavento Andrea (01/716) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Riosa Cristina (01/605) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Salionti  Claudio (01/1198) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vecchiato Andrea (01/488) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vian Gianni (01/276) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ziliotto Sandro (01/604) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bergamasco Lino 01/137 0 0 0,00

Pesavento Andrea 01/716 0 0 0,00

Riosa Cristina 01/605 0 0 0,00

Salionti  Claudio 01/1198 0 0 0,00

Vecchiato Andrea 01/488 0 0 0,00

Vian Gianni 01/276 0 0 0,00

Ziliotto Sandro 01/604 0 0 0,00

I Soliti G&G

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Fasolato Davide (01/381) 3 4 4 5 4 5 3 3 4 7 4 9 0 0 4 3 4 7 2 0 4 7 4 7 4 8 0 0

Ciatto Paolo (01/1565) 3 3 4 9 4 3 3 3 4 7 4 4 0 0 4 6 4 7 3 1 4 6 4 7 4 9 0 0

Poletti Milo (01/1466) 2 5 4 4 0 0 2 0 4 5 4 8 0 0 4 4 4 8 0 0 4 4 4 7 4 4 0 0

Daniele Nicolas (01/1636) 2 4 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 2 1 0 0 4 11 1 3 0 0

Rampin Rodolfo (01/1487) 3 0 0 0 3 0 2 2 4 8 2 0 0 0 4 3 2 3 2 0 0 0 0 0 3 2 0 0

Bia Raffaele (01/1488) 1 0 4 5 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 3 1 0 0 0 0 0 0

Sgrinzato Riccardo (01/1566) 1 3 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bragato Domingo (01/1563) 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Maniero Pietro (01/1652) 1 2 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0

Tosato Maurizio (01/1654) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Fasolato Davide 01/381 44 65 1,48

Ciatto Paolo 01/1565 45 65 1,44

Poletti Milo 01/1466 36 49 1,36

Daniele Nicolas 01/1636 14 20 1,43

Rampin Rodolfo 01/1487 25 18 0,72

Bia Raffaele 01/1488 12 9 0,75

Sgrinzato Riccardo 01/1566 4 5 1,25

Bragato Domingo 01/1563 6 3 0,50

Maniero Pietro 01/1652 6 3 0,50

Tosato Maurizio 01/1654 0 0 0,00



Pin Pun Pan

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Pan Yumin (01/1247) 4 12 4 9 3 4 0 0 2 2 2 5 4 8 4 11 3 9 4 9 0 0 4 6 4 9 4 9

Ferrazzo Michele (01/617) 4 9 4 8 4 6 0 0 4 8 4 9 4 9 4 11 4 8 4 0 0 0 4 1 2 0 4 11

Peruzzo Alessandro (01/456) 0 0 4 8 3 3 0 0 2 2 4 5 4 7 3 4 0 0 2 0 0 0 4 2 2 4 0 0

Zaramella Ugo (01/466) 4 3 4 3 4 5 0 0 2 0 2 2 4 2 4 6 4 2 0 0 0 0 2 0 0 0 4 4

Zangoni Gianmarco (01/474) 4 4 0 0 1 1 0 0 2 1 2 1 0 0 1 3 1 0 2 0 0 0 0 0 4 6 4 1

Donoli Enrico (01/452) 0 0 0 0 1 0 0 0 4 2 2 3 0 0 0 0 4 4 4 2 0 0 2 0 4 3 0 0

Sarzo Miro (01/454) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Pan Yumin 01/1247 42 93 2,21

Ferrazzo Michele 01/617 46 80 1,74

Peruzzo Alessandro 01/456 28 35 1,25

Zaramella Ugo 01/466 34 27 0,79

Zangoni Gianmarco 01/474 21 17 0,81

Donoli Enrico 01/452 21 14 0,67

Sarzo Miro 01/454 0 0 0,00


